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    Badminton - Basketball - Bordtennis - Fodbold - Gymnastik & Fitness - Håndbold - Krolf - Liffen - Løb og Motion - Petanque 
Squash - Svømning - Tennis - Besøg os på www.lystrup-if.dk og se, hvordan du kommer i form på en god måde 

 

 Lystrup Tennis, Nyhedsbrev 2, april 2026 

 

Forårstid er tennistid og begynder med Standerhejsning lørdag 25. april 2026, kl. 1300. Med 

ligeså vanlig optimisme tror vi på godt vejr, så mød frem og nyd nogle gode stunder og de 

funklende baner. 

 

Banerne vil være klargjorte med det også vanlige forbehold, at vejrguderne skal være nådige, så der 

kan åbnes for spil. Det følger vi løbende op på og informerer om. Husk altid at bruge de rigtige, 

fladbundede tennissko, der skåner banerne bedst muligt. 

 

Kontingent er uændret 1.150 kr. for seniorer og 700 kr. for juniorer. Vi indfører som noget nyt et 

ungdomsmedlemskab for de 19 til 24-årige, kontingent 800 kr. 

Alle betalinger foregår kun online og husk så vidt muligt at bruge DANKORT – tak! 

 

Tennistid også for nye(re). Vi vil gerne dele glæden ved tennis med mange flere. Så derfor lidt nye 

tiltag i sæson 2026: 

For helt nye medlemmer inkl. dem, der ikke var medlem i sæsonen 2025, er der særligt lavt 

startkontingent på 800 kr. for seniorer, for ungdom 600 kr. og for juniorer 500 kr. 

Har du en nabo, familie eller venner, der tænker om tennis kunne være noget, så tag dem med på 

gruset, der er gratis gæstetimer i maj måned. 

Søndag 10.5., 17.5. og 31.5. mellem kl. 11-13 vil vi åbne banerne for dem, der vil prøve, om tennis 

kunne være sommerens udesport. Vi har ketchere, bolde, råd og vejledning. HUSK de rigtige sko! 

 

Lystrup Tennis er nu medlem af Jysk Tennis Union/Dansk Tennisforbund. Se nærmere om 

mulighederne i det på www.jtu.dk Her kan interesserede også tilmelde sig JTUs nyhedsbrev - det 

kan anbefales! 

 

I sæson 2026 viderefører vi de frie spillemuligheder med faste tider, hvor alle M, K og Mix kan 

mødes og slå sig løs med ligesindede interesserede. Se mere om det og andre muligheder på vores 

hjemmeside www.liftennis.dk. 

 

Er der spørgsmål, tvivl el.lign., så kontakt gerne bestyrelsen for afklaringer eller vejledning.  

 

På gensyn den 25. april og på gruset. 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Jørgen Iversen 
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